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KOMISSION ASETUS (EU) …/…, 

annettu XXX, 

tiettyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien hyväksymisestä Euroopan parlamentin 

ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1606/2002 mukaisesti annetun asetuksen (EY) N:o 

1126/2008 muuttamisesta kansainvälisten tilinpäätösstandardien 1 ja 8 osalta 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen, 

ottaa huomioon kansainvälisten tilinpäätösstandardien soveltamisesta 19 päivänä heinäkuuta 

2002 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 1606/20021 ja 

erityisesti sen 3 artiklan 1 kohdan, 

sekä katsoo seuraavaa:  

 

(1) Tietyt kansainväliset tilinpäätösstandardit ja tulkinnat, jotka olivat voimassa 15 

päivänä lokakuuta 2008, hyväksyttiin komission asetuksella (EY) N:o 1126/20082. 

(2) Kansainvälisiä tilinpäätösstandardeja antava elin (International Accounting Standards 

Board) julkaisi 31 päivänä lokakuuta 2018 asiakirjan Olennaisen määritelmä 

(muutokset IAS 1:een ja IAS 8:aan) osana tilinpäätösraportointiin liittyvän viestinnän 

parantamista koskevaa hankettaan (Better Communication in Financial Reporting), 

jonka tavoitteena on parantaa tapaa, jolla taloudellista informaatiota välitetään 

tilinpäätöksen käyttäjille; tarkoituksena oli selkeyttää ’olennaisen’ määritelmää, jotta 

yritykset voivat helpommin tehdä olennaisuutta koskevia arvioita ja jotta 

tilinpäätöksen liitetiedoissa esitettävistä tiedoista tulee merkityksellisempiä.  

(3) Kuultuaan Euroopan tilinpäätösraportoinnin neuvoa-antavaa ryhmää (European 

Financial Reporting Advisory Group, EFRAG) komissio päättelee, että muutokset IAS 

1:een Tilinpäätöksen esittäminen ja IAS 8:aan Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet, 

kirjanpidollisten arvioiden muutokset ja virheet täyttävät asetuksen (EY) N:o 

1606/2002 3 artiklan 2 kohdassa säädetyt hyväksymisperusteet. 

(4) IAS 1:n ja IAS 8:n muutoksista seuraa, että IAS 10:tä Raportointikauden päättymisen 

jälkeiset tapahtumat, IAS 34:ää Osavuosikatsaukset ja IAS 37:ää Varaukset, ehdolliset 

velat ja ehdolliset varat olisi muutettava. 

(5) Sen vuoksi asetusta (EY) N:o 1126/2008 olisi muutettava. 

(6) Tässä asetuksessa säädetyt toimenpiteet ovat tilinpäätöskysymysten sääntelykomitean 

lausunnon mukaiset, 

                                                 
1 EYVL L 243, 11.9.2002, s. 1. 
2 Komission asetus (EY) N:o 1126/2008, annettu 3 päivänä marraskuuta 2008, tiettyjen kansainvälisten 

tilinpäätösstandardien hyväksymisestä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 

1606/2002 mukaisesti (EUVL L 320, 29.11.2008, s. 1). 
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ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Muutetaan asetuksen (EY) N:o 1126/2008 liite seuraavasti: 

(a) muutetaan IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen tämän asetuksen liitteen mukaisesti; 

(b) muutetaan IAS 8 Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet, kirjanpidollisten arvioiden 

muutokset ja virheet tämän asetuksen liitteen mukaisesti; 

(c) muutetaan IAS 10 Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat tämän asetuksen 

liitteen mukaisesti; 

(d) muutetaan IAS 34 Osavuosikatsaukset tämän asetuksen liitteen mukaisesti; 

(e) muutetaan IAS 37 Varaukset, ehdolliset velat ja ehdolliset varat tämän asetuksen 

liitteen mukaisesti. 

2 artikla 

Yritysten on sovellettava 1 artiklassa tarkoitettuja muutoksia viimeistään sen ensimmäisen 

tilikauden alusta, joka alkaa 1 päivänä tammikuuta 2020 tai sen jälkeen. 

3 artikla 

Tämä asetus tulee voimaan kahdentenakymmenentenä päivänä sen jälkeen, kun se on 

julkaistu Euroopan unionin virallisessa lehdessä. 

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa 

jäsenvaltioissa. 

Tehty Brysselissä 

 Komission puolesta 

 Puheenjohtaja 

 Jean-Claude Juncker 
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